
Informace z 8. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 14.05.2012 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  
 
Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  
Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing. Václav Pavlečka,  
 
Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 
Program jednání – projednávané body 

 
1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 07.05.2012 - TAJ 
2. Restaurace v DK Milevsko - výsledek vyhlášeného záměru- DK 
3. Milevský zpravodaj - dodavatel tisku - DK 
4. Koncepce rozvoje cestovního ruchu regionu Milevsko - rozpočtová opatření 2012 - DK 
5. Hospodářský výsledek společnosti SPOS Milevsko s.r.o. za rok 2011 a odměna DR - 

SPOS 
6. Přiznání výše odměny jednateli společnosti SPOS Milevsko s.r.o. za rok 2011 - SPOS 
7. Informace o prováděných pracích na oplocení letního stadionu a průchodu tenisovými 

kurty - SPOS 
8. Informace o prováděných pracích na dovybavení koupaliště Milevsko - SPOS 
9. Schválení ceníků sportovních ploch pro rok 2012 - SPOS 
10. Grantový program „Kultura 2012“ (vyhodnocení žádostí) - MST 
11. Žádost o ukončení nájemního poměru dohodou nájemce bytu v čp. 1401 Libušina (dům s 

pečovatelskou službou) a v čp. 127 nám. E. Beneše. Vyhlášení záměru na pronájem bytu 
v čp. 127 nám. E. Beneše - OISM 

12. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou - OSV 
13. Návrh řešení autobusového nádraží v Milevsku - OD 
14. Oprava povrchu vozovky v ul. Sokolovská - OD 
15. Ceník nájemného a služeb spojených s nájmem hrobového místa pro městský hřbitov v 

Milevsku - OISM  
16. Zrušení usnesení Rady města Milevska č. 159/12 (bod XIII., XIV., XV.) ze dne 

16.04.2012. Vyhlášení záměru na pronájem bytu v čp. 164 Masarykova - OISM 
17. Žádost o změnu ve smluvních stranách - nájemce bytu č. 6 v čp. 737 Št. Dvořáka - OISM 
18. Výpověď nájmu nebytových prostor (zlatnictví) v čp. 391 Husovo nám. nájemcem – 

podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor - OISM 
19. Žádost o snížení nájmu za nebytové prostory (prodejna) - stávající nájemce v čp. 127 

nám. E. Beneše - OISM 
20. „Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Švermova v Milevsku“. Zpracování projektové 

dokumentace – Dodatek č. 1 k SoD Sml 0023/2012 - OISM 
21. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska - OISM 
22. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska - OISM 
23. Žádost o pronájem části pozemkové parcely na náměstí E. Beneše, v k. ú. Milevsko - 

ukončení záměru - OISM 
24. Souhlas s převedením vodovodního a kanalizačního řadu do majetku města Milevska - 

OISM 
25. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 539/1 a části stavby mateřské 

školky s čp. 1380 v k. ú Milevsko - vyhlášení záměru - OISM 
26. Žádost Sociálních služeb Města Milevska p. o. o přenechání volných prostor v čp. 1510, 

ul. 5. května za účelem rozšíření počtu lůžek v domově pro seniory - OISM 



27. Ukončení záměru na pronájem nebytového prostoru č. 101 (kanceláří) v čp. 67, nám. E. 
Beneše, Milevsko – OISM 

A) Oprava povrchu vozovky v ul. J. A. Komenského - OD 
B)  Oprava nového povrchu vozovky v ul. Kpt. Nálepky po budoucích překopech - OD 
 

Informace o projednávaných bodech 
 
1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 07.05.2012 
Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 
Milevska – stav plnění k 07.05.2012. 
Předkladatel: Ing. Troják, tajemník MěÚ 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
2. Restaurace v DK Milevsko - výsledek vyhlášeného záměru 
Charakteristika: Dům kultury Milevsko dle usnesení Rady města Milevska č. 98/12 ze dne 
05.03.2012 vyhlásil záměr na pronájem restaurace v DK Milevsko. Předchozí nájemce 
využívá nebytové prostory bez právního titulu. Výsledek výběrového řízení je přílohou 
materiálu, stejně tak i Smlouva o budoucí nájemní smlouvě mezi DK Milevsko a novým 
nájemcem. 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK 
 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
3. Milevský zpravodaj - dodavatel tisku 
Charakteristika: Dům kultury Milevsko vydává Milevský zpravodaj dle usnesení Rady města 
Milevska č. 03/10 ze dne 12.01.2010. Vydavatel nyní  navrhuje realizaci výběrového řízení na 
nového dodavatele tisku a grafiky. 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK 
Dopad na rozpočet: Snížení nákladů na tisk měsíčníku Milevský zpravodaj, resp. při barevné 
variantě díky výběrovému řízení předpoklad zvýšení standardu měsíčníku při zachování 
současných nákladů.  
Rozhodnutí: Rada města uložila řediteli DK Milevsko Bc. Víta Kratochvíla realizovat 
výběrové řízení na nového dodavatele tisku a grafiky měsíčníku Milevský zpravodaj. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
4. Koncepce rozvoje cestovního ruchu regionu Milevsko - rozpočtová opatření 2012  
Charakteristika: RMM doporučila svým usnesením č. 145/12 ze dne 16.4.2012 schválit ZMM 
Koncepci rozvoje cestovního ruchu regionu Milevsko, dále tímto usnesením jmenovala 
pracovní skupinu pro cestovní ruch a uložila ji neprodleně zahájit činnost vedoucí k rychlé 
aplikaci této koncepce. Tento materiál řeší realizaci koncepce – navýšení pracovního úvazku 
v o.p.s. Milevský kraj od 1.7.2012 a zahájení činnosti na realizaci koncepce. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 
 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
5. Hospodářský výsledek společnosti SPOS Milevsko s.r.o. za rok 2011 a odměna DR  
Charakteristika: Společnost SPOS Milevsko s.r.o. předkládá Radě města Milevska 
v působnosti Valné Hromady společnosti ke schválení hospodářský výsledek uzavřeného roku 
2011 po účetní a daňové uzávěrce a stanovení odměny za výkon funkce člena Dozorčí Rady 
společnosti. 
Předkladatel: Petr Zelenka, jednatel SPOS 



Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila předložený hospodářský výsledek společnosti za 
uzavřený rok 2011 a stanovila výši odměny za výkon člena Dozorčí Rady společnosti pro rok 
2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
6. Přiznání výše odměny jednateli společnosti SPOS Milevsko s.r.o. za rok 2011  
Charakteristika: Dozorčí rada společnosti předkládá Radě města Milevska v působnosti 
Valné Hromady společnosti ke schválení a stanovení procentuální výše nároku na odměnu 
jednatele společnosti za rok 2011. 
Předkladatel: Ing. V. Pavlečka 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila procentuální výši odměny jednatele společnosti 
SPOS Milevsko s.r.o. za rok 2011. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/4/0/1  
 
7. Informace o prováděných pracích na oplocení letního stadionu a průchodu tenisovými 

kurty  
Charakteristika: SPOS Milevsko s.r.o. předkládá Radě města Milevska informaci ohledně 
postupu při plnění rozpočtového úkolu oplocení letního fotbalového stadionu a průchodu 
tenisovými kurty z Bažantnice směrem ke koupališti Milevsko.  
Předkladatel: Petr Zelenka, jednatel SPOS 
Dopad na rozpočet: V rozpočtu 2012 je částka na oplocení 125 tis. zahrnuta, bude z ní možné 
realizovat obě akce. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí informaci ohledně probíhajících akcích a 
souhlasila s využitím finančních prostředků uvedeným způsobem. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
8. Informace o prováděných pracích na dovybavení koupaliště Milevsko  
Charakteristika: SPOS Milevsko s.r.o. předkládá radě města informaci ohledně postupu při 
plnění rozpočtového úkolu vybudování dalšího vybavení koupaliště v Milevsku v podobě 
brouzdaliště pro nejmenší, nohejbalového hřiště a hřiště pro plážový volejbal. 
Předkladatel: Petr Zelenka, jednatel SPOS 
Dopad na rozpočet: přímý dopad – částka je již v rozpočtu na rok 2012 obsažena 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí informaci o probíhajících akcích 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 
 
9. Schválení ceníků sportovních ploch pro rok 2012  
Charakteristika: SPOS Milevsko s.r.o. předkládá Radě města Milevska v působnosti Valné 
Hromady společnosti ke schválení ceníky pronájmu sportovních ploch a vstupů do 
sportovních areálů pro rok 2012. Do ceníků se promítá pouze zvýšení  sazby DPH. 
Předkladatel: Petr Zelenka, jednatel SPOS 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila ceníky pronájmu sportovních ploch a vstupného 
do areálů pod správou společnosti SPOS Milevsko s.r.o. pro rok 2012 v předloženém znění. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
10. Grantový program „Kultura 2012“ (vyhodnocení žádostí)  
Charakteristika: Grantový program ,,Kultura 2012“ je podpůrným programem města 
Milevska pro oblast kultury, z něhož jsou financovány především malé nekomerční kulturní a 
společenské projekty. Výši grantů radě doporučuje hodnotící komise. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 
Dopad na rozpočet: částka 260 tis. Kč, zařazeno ve schváleném rozpočtu města pro rok 2012. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o schválení navržených příspěvků jednotlivým 
žadatelům z grantového programu ,,Kultura 2012“. Rozdělena byla celá rozpočtovaná částka. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 



11. Žádost o ukončení nájemního poměru dohodou - Vyhlášení záměru na pronájem bytu  
Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 1401 Libušina (dům s pečovatelskou službou) ze 
zdravotních důvodů a nájemce bytu v čp. 127 nám. E. Beneše z důvodu stěhování žádají o 
ukončení nájemního poměru dohodou k 31.05.2012. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou 
službou doporučí radě města sociální komise, na byt v čp. 127 bude  vyhlášen  záměr  na 
pronájem. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemních smluv dohodou k 31.05.2012 a 
schválila vyhlášení záměru na pronájem bytu v čp. 127. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0    
 
12. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou 
Charakteristika: Navrhuje se přidělení dvou bytů v domě s pečovatelskou službou města 
Milevska.  
Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV       
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila přidělení dvou bytů v domě s pečovatelskou 
službou v souladu s doporučením sociální komise. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):     5/5/0/0 
 
13. Návrh řešení autobusového nádraží v Milevsku  
Charakteristika: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice, a.s., podaly v minulosti návrh na 
úpravu pronajaté plochy autobusového nádraží (dále jen AN) dle předložené studie, která řeší 
zmenšení současného AN a jeho vybavenost administrativní budovou s pokladnou, čekárnou 
pro cestující a zázemím pro řidiče. Investorem by byla fa ČSAD AUTOBUSY České 
Budějovice, a.s., s podmínkou dlouhodobého pronájmu nebo prodeje zainvestované plochy. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
 
Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání . 
Současně si vyžádala projednání dalších možností řešení s investorem. 
 
14. Oprava povrchu vozovky v ul. Sokolovská 
Charakteristika: Oprava povrchu části komunikace v ul. Sokolovská je akce vyvolaná 
předchozí rekonstrukcí vodovodu, kterou provedl Jihočeský vodárenský svaz (dále jen JVS). 
JVS, na kterou se JVS smluvně poskytnout nevratný finanční příspěvek ve výši 300.000,.-Kč. 
OD vyhlásil na opravu veřejnou zakázku (VZ) malého rozsahu s malým finančním limitem do 
500.000,-- Kč, který všechny oslovené firmy překročily. OD doporučuje nové vyhlášení VZ 
malého rozsahu s vyšším finančním limitem s využitím elektronické aukce. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2012 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schvaluje vyhlášení Veřejné zakázky malého rozsahu 
s vyšším finančním limitem „Oprava povrchu vozovky v ul. Sokolovská“ a ukládá odboru 
dopravy její provedení s využitím elektronické aukce 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
15. Ceník nájemného a služeb spojených s nájmem hrobového místa pro městský hřbitov  

v Milevsku 
Charakteristika: Nahrazení stávající ceny za nájem a služby hrobových míst novým ceníkem 
odpovídajícím stávající legislativě 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Navýšení ročních  příjmů o cca 70  tis. Kč  
Rozhodnutí: Rada města rozhodla o vydání nového ceníku pro městský hřbitov v Milevsku  
a schválila předložený vzor Smlouvy o nájmu hrobového místa. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 



 
16. Zrušení usnesení Rady města Milevska č. 159/12 (bod XIII., XIV., XV.) ze dne 

16.04.2012. Vyhlášení záměru na pronájem bytu v čp. 164 Masarykova  
Charakteristika: Zrušení usnesení RMM č. 159/12 (bod XIII., XIV., XV.)  ze dne 16.04.2012 
z důvodu nesplnění podmínek pro přidělení bytu a z toho důvodu opakované vyhlášení záměru 
na byt v čp. 164 Masarykova. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města zrušila ke dni 14.05.2012 platnost usnesení č. 159/12 (bod XIII., 
XIV.,XV.) a schvaluje opakované vyhlášení záměru na byt v čp. 164 Masarykova Milevsko. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0   
 
17. Žádost o změnu ve smluvních stranách - nájemce bytu č. 6 v čp. 737 Št. Dvořáka  
Charakteristika: Nájemce bytu žádá o změnu ve smluvních stranách z důvodu zapsání dcery 
jako společného nájemce. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila změnu ve smluvních stranách nájemce bytu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0    
 
18. Výpověď nájmu nebytových prostor (zlatnictví) v čp. 391 Husovo nám. nájemcem – 

podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor 
Charakteristika: Stávající nájemce nebytových prostor vypovídá písemně smlouvu o nájmu. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí výpověď nájmu stávajícím nájemcem nebytových 
prostor. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0   
 
19. Žádost o snížení nájmu za nebytové prostory (prodejna) - stávající nájemce v čp. 127 

nám. E. Beneše 
Charakteristika: Stávající nájemce nebytových prostor žádá o snížení nájmu za nebytové 
prostory z důvodu opakovaných ročních ztrát. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Dopad na rozpočet:  Příjmy z nájmů se sníží o 94.524 Kč za rok. 
Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměru na přijetí dodatku nájemní smlouvy na 
snížení nájemného na 264.000 Kč/rok  v délce trvání 1 roku. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0   
 
20. „Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Švermova v Milevsku“. Zpracování projektové 

dokumentace – Dodatek č. 1 k SoD Sml 0023/2012 
Charakteristika: Usnesením RMM č. 59/12 bylo rozhodnuto o zpracování projektové 
dokumentace na částečnou obnovu kanalizace a vodovodu v ul. Švermova v Milevsku. 
Vzhledem k tomu, že se očekává v letošním roce vyhlášení grantu na rekonstrukce  
a zkapacitnění kanalizací z Operačního programu životní prostředí, byl podán návrh  
na rozšíření a úpravu smlouvy na zpracování uvedené dokumentace, rozsah zpracování bude 
rozšířen na celou Švermovu ulici. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: náklady budou pokryty z prostředků schváleného rozpočtu r. 2012 – 
kapitola Vodní hospodářství 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozšíření a úpravu zpracovávané projektové 
dokumentace. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 



21. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 
Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích  města Milevska 
po dokončení zemního kabelového vedení v lokalitě na Dehetníku 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení VB v částce 3 300,- Kč  
Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
22. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 
Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích  města Milevska 
po dokončení zemního kabelového vedení a dvou kabelových skříní v ulicích E. Destinové  
a J. Gagarina 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení VB v částce 4 900,- Kč  
Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
23. Žádost o pronájem části pozemkové parcely na náměstí E. Beneše, v k. ú. Milevsko - 

ukončení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko obdrželo žádost od společnosti Laguna Promotion s.r.o, se 
sídlem Sepekov 23, 398 51 Sepekov, o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/1 o 
výměře 60 m2, v k. ú. Milevsko. Společnost Laguna Promotion s. r. o. žádá o pronájem části 
pozemkové parc. č.1602/1 za účelem umístění stánku kavárny s předzahrádkou. Stánek 
kavárny bude umístěn jako v minulém roce v blízkosti kašny. Záměr na pronájem části 
pozemku byl vyhlášen na dobu určitou čtyř měsíců, a to od 01.06.2010 do 30.09.2010. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Příjem za 4 měsíce 2 400,- Kč.  
Rozhodnutí: Rada města schválila pronájem části pozemkové parcely pro Lagunu Promotion 
s.r.o  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se) : 5/5/0/0 
 
24. Souhlas s převedením vodovodního a kanalizačního řadu do majetku města Milevska 
Charakteristika: Žádost o převod vodovodní a kanalizační přípojky do majetku města 
Milevska po převedení těchto sítí na řady. Jedná se o sítě v ulici Čs. Legií, pro stavbu 4 
rodinných domů (dále jen RD). Převedení z přípojek na řady bude provedeno na náklady 
žadatele a budou dodrženy všechny podmínky dotčených orgánů. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
 
Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání RMM 
 
25. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 539/1 a části stavby mateřské 

školky s čp. 1380 v k. ú Milevsko - vyhlášení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemku s parc.č.  539/1 v ulici B. Němcové. 
Vlastník sousedního objektu podal žádost o odkoupení části tohoto pozemku o celkové výměře 
cca.250m2 a o prodej prosklené chodby u stavby mateřské školy s čp. 1380 v ulici B. 
Němcové. Důvodem žádosti je zřízení zahrady ke svému stávajícímu pozemku a garáž. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: výnos v případě prodeje části pozemku by byl při ceně 150,- Kč/m2 ve 
výši 37 500,- Kč cenu za prosklenou chodbu o výměře 39m2 nelze určit. Tato částka by byla 
novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska nepřijala konkrétní doporučení, rozhodla předložit 
zastupitelstvu varianty řešení. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 



 
26. Žádost Sociálních služeb Města Milevska p. o. o přenechání volných prostor v čp. 1510, 

ul. 5. května za účelem rozšíření počtu lůžek v domově pro seniory 
Charakteristika: Sociální služby Města Milevska p.o. žádají o přenechání volných nebytových 
prostor v čp. 1510 za účelem rozšíření počtu lůžek v domově pro seniory 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s přenecháním volných prostor. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 
 
27. Ukončení záměru na pronájem nebytového prostoru č. 101 (kanceláří) v čp. 67, nám. E. 

Beneše, Milevsko 
Charakteristika: Současný nájemce nebytového prostoru - GE Money Bank - žádá o další 
prodloužení nájemní smlouvy. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s prodloužením nájemní smlouvy na nebytový prostor do 
roku 2017. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 
 
A) Oprava povrchu vozovky v ul. J. A. Komenského 
Charakteristika: Oprava povrchu komunikace v části ul. J. A. Komenského je vyvolána 
překopy jednoho jízdního pruhu pro rekonstrukci plynovodu prováděné firmou Kosogass. 
Město Milevsko (OISM) dohodlo s fa Kosogass, že firma zadá po ukončení rekonstrukce 
opravu povrchu poškozeného překopem v celé šíři vozovky (oba jízdní pruhy) a město se bude 
na opravě částečně  finančně podílet - podíl činí 25% rozpočtovaných nákladů (viz přílohy) 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD  
 
Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání RMM. 
 
B)  Oprava nového povrchu vozovky v ul. Kpt. Nálepky po budoucích překopech 
Charakteristika: Oprava nového povrchu komunikace v  ul. Kpt. Nálepky bude vyvolána 
dvěma překopy komunikace, které bude realizovat fa Kosogass z důvodu výměny vadných 
kolen nově rekonstruovaného plynovodu. Opravu plně hradí fa Kosogass. Město Milevsko 
(OISM) žádá položení celého narušeného nového povrchu vozovky, fa Kosogass navrhuje 
provést pouze v místě překopů, ale v celé šíři vozovky tak, aby byl nový povrch co nejméně 
narušen.  
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
 
Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání RMM. 
 


